关于推荐 2022 年职业教育国家在线精品课程
的公示

根据内蒙古自治区教育厅《关于组织开展 2022年职业教育

国家在线精品课程遴选工作的通知》精神，结合学院在线课程

建设工作实际情况，经研究，拟推荐以下 6 门课程申报国家在

线精品课程：

电气控制技术                  课程负责人：陈海轮

通信线路                      课程负责人：张晓静

铁路货运组织                  课程负责人：左  瑛

电力机车控制                  课程负责人：王秀珍

机械制造技术                  课程负责人：訾乃宝

铁路信号测量                  课程负责人：王玲玲

公示时间 5天（2022年 8月 22日至 2022年 8月 26日），

对公示结果如有异议，请与教务处联系，电话：5253231。

包头铁道职业技术学院

2022年 8月 22日